. Leistungs-| Alters- Jahr-
Name Verein

stufe stufe gang

Ladurner Julius SV Lana LA A1 2013
Mittersteiner Emil SV Lana LA A1 2011
Mariacher Felix SV Lana LA A1 2010
Perli Noah SV Lana LA A1 2010
Borgato Francesco SV Lana LA A1l 2010
Mitterrutzner Fabian SSV Brixen LA A1 2009
Pichler Tizian SSV Brixen LA A1 2009
Rastner Alex SSV Brixen LA A1 2009
Dejaco Alexander SSV Brixen LA A1 2011
Zanotto Alex SSV Brixen LA A1 2011
Schwienbacher Matthias SV Lana | LA | A3 | 2005
Lars Aaron Senoner SC Meran LB A1 2009
Alessio Merzi SC Meran LB A1 2009
Davide Furlan SC Meran LB A2 2007
Tomasinio David SV Lana LB A2 2006
lllmer Fragnz SV Lana LB A2 2006
Dejaco Jona SSV Brixen LB A2 2007
Plaickner Matthias SSV Brixen LB A2 2006
Breitenberg Simon SV Lana | LB | A3 | 2005
Lukas Klotzner SCMeran | LC | A1 | 2008
Laurin Pohl SC Meran LC A2 2007
Julius Wittenberg SC Meran LC A2 2007
Teutsch Michael SVlana | LC | A3 | 2004
Knoll Benedikt SVlana | LC | Junior | 2003




VSS Wettkampf in Brixen am 24.11.2018

Kategorie LA — A1 — Buben (2013-2008)

Rang_; Nachname Vorname Verein |Boden| Reck |Sprung| Tramp.| Barren| Totale
1 |Borgato Francesco SV Lana 11,501 11,10 10,4(-) 10,90] 10,70| 33,50
2 |Mitterrutzner Fabian SSV BX 10,50 10,20f 10,60 11,60 9,50( 32,70
3 [Rastner Alex SSV BX 10,40 10,50 11,00] 10,80 9,80( 32,30
4 |Perli Noah SV Lana 10,90 0,00f 10,50, 10,50 9,90( 31,90
5 |Pichler Tizian SSV BX 10,40 10,70f 10,50 10,40 9,40( 31,60
Zanotto Alex SSV BX 10,10 9,20f 10,80, 10,70 8,70 31,60
7 |Mariacher Felix SV Lana 11,00 9,50 10,30f 10,20 9,30( 31,50
8 |Mittersteiner Emil SV Lana 10,00 9,30f 10,70] 10,40 8,50( 31,10
9 |Ladurner Julius SV Lana 9,70 9,90/ 10,60 10,10 9,50| 30,60
10 |Dejaco Alexander [SSV BX 10,10 9,90 9,80 10,30 9,20( 30,30
0,00
0,00
0,00
0,00

Kategorie LA — A3 — Buben (2005-2004)
Rang_; Nachname Vorname Verein |Boden| Reck Sprung_; Tramp.| Barren| Totale
Schwienbacher |Matthias SV Lana 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00




VSS Wettkampf in Brixen am 24.11.2018

Kategorie LB — A1 (2013-2008)

Rang|Nachname Vorname Verein Boden| Reck|Sprung| Tramp.| Barren| Totale
1 |Senoner Lars AaronSC Meran | 11,00] 11,10] 11,00] 11,30] 10,10| 44,40
2 |Merzi Alessio SC Meran| 10,60 10,40; 11,20 11,30 8,80] 43,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
Kategorie LB — A2 (2007-2006)
Rang|Nachname Vorname Verein Boden| Reck|Sprung| Tramp.| Barren| Totale
1-Tomasinio David SV Lana 11,801 10,30 11,06 12,001 10,10| 45,10
2 |Dejaco Jona SSV BX 9,20 11,201 11,20 11,80 8,90| 43,40
3 [Plaickner Matthias [SSV BX 9,50/ 10,80 10,90 11,60 9,00 42,80
4 |Furlan Davide SC Meran | 10,00 0,00f 10,90 11,50 8,80 41,20
0,00
0,00
0,00
llimer Franz SV Lana 0,00
Kategorie LB — A3 (2005-2004)
Rang_; Nachname Vorname Verein Boden| Reck Sprung_; Tramp.| Barren| Totale
Breitenberg [Simon SV Lana 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00




VSS Wettkampf in Brixen am 24.11.2018

Kategorie LC — A1 (2013 - 2008)

Rang_;

Nachname

Vorname

Verein

Boden

Reck

Sprung_;

Tramp.

Barren

Totale

Klotzner

Lukas

SC Meran

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kategorie LC — A2 (2007-2006)

Rang_;

Nachname

Vorname

Verein

Boden

Reck

Sprung

Tramp.

Barren

Totale

Pohl

Laurin

SC Meran

10,40

11,00

11,30

11,40

9,30

53,40

Wittenberg

Julius

SC Meran

9,90

11,40

10,70

11,20

9,40

52,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kategorie LC — A3 (2005-2004)

Rang_;

Nachname

Vorname

Verein

Boden

Reck

Sprung

Tramp.

Barren

Totale

Teutsch

Michael

SV Lana

11,70

11,90

12.60

12,10

11,30

59,60

0,00

0,00

0,00

0,00

Kategorie LC — Junior (ab 2003)

Rang_;

Nachname

Vorname

Verein

Boden

Reck

Sprung

Tramp.

Barren

Totale

Knoll

Benedikt

SV Lana

11,10

11,40

12.90

12,10

10,80

58,30

0,00

0,00

0,00




